
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

c) Dokonuje się zmian załącznika: „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.”,  zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B65CC9D-6126-4D12-A5A6-DE2ECEA87CD3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.152.2023  Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-12-18

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 429,18

75095 Pozostała działalność 429,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

429,18

758 Różne rozliczenia 3 446,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 446,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 446,00

855 Rodzina 43 489,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

43 489,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 489,00

Razem: 47 364,18

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B65CC9D-6126-4D12-A5A6-DE2ECEA87CD3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.152.2023  załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-12-18

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 429,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

75095 Pozostała działalność 429,18

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 358,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70,45

801 Oświata i wychowanie 3 446,00

80101 Szkoły podstawowe 3 064,01

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 715,81

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 857,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

308,67

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 181,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 381,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 301,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62,71

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17,70

852 Pomoc społeczna 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

27,00

3110 Świadczenia społeczne 27,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -149,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -213,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -228,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00

4300 Zakup usług pozostałych -175,95

855 Rodzina 43 489,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

43 489,00

3110 Świadczenia społeczne -9 494,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 167,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -171,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 842,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -260,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 098,40

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 311,99

4410 Podróże służbowe krajowe -748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,69

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 900,00

Razem: 47 364,18

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B65CC9D-6126-4D12-A5A6-DE2ECEA87CD3. Podpisany Strona 1



w tym:

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi krajowej w 

msc. Lechów
119 386,00 119 386,00 UG

2 600 60016 Regulacja stanu prawnego działek 31 000,00 31 000,00 1 000,00 UG; fs

3 600 60017

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. przebudowy 

drogi wewn. tj. ul. Sosnowej w Czaplowie  w zakresie 

odwodnienia drogi studnią lub zespołem studni

32 500,00 32 500,00 UG

4 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej ""Makoszyn - Belno 

Barwinek" w msc. Makoszyn dz. ewid.238 od km 0+000 

do km 0+089 (deszcz nawalny 28.07.2023 r.)

624 644,00 132 644,00 492 000,00 UG

5 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 308041T Bieliny ul. Cicha 

od km 0+570 do km 0+895 (deszcz nawalny 28.07.2023 

r)

729 356,00 167 756,00 561 600,00 UG

6 700 70005
Dofinansowanie zadania: "Budowa placu zabaw w 

Czaplowie"
41 322,35 41 322,35 40 524,35 UG; fs

7 801 80101
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w 

Hucie Nowej 
135 520,32 135 520,32 76 720,32 UG; fs

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ulicy Polnej 54 104,60 54 104,60 54 104,60 UG; fs

9 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w msc. Lechów: 54 104,60 54 104,60 54 104,60 UG; fs

10 900 90001 Zakup i dostawa samochodu dostawczrgo do 3,5 t. 30 800,00 30 800,00 UG

11 900 90005
Zakup wyposażenia do GPKI Programu Czyste 

Powietrze
11 799,00 11 799,00 UG

12 754 75412
Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Bielinach
40 000,00 40 000,00 UG

1 904 536,87 810 936,87 226 453,87 0,00 0,00 0,00 1 093 600,00 0,00 x

Załącznik nr 3                                                     

do Zarządzenia nr 0050.152.2023                          

Wójta Gminy Bieliny              z dnia 18 

grudnia 2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

w tym: fund 

sołecki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     

§9051

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B65CC9D-6126-4D12-A5A6-DE2ECEA87CD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


